Edital 116 (0010301)         SEI 23243.010114/2017-67 / pg. 1

EDITAL Nº 116/2017/REIT - CGAB/IFRO, DE 29 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SEI Nº  23243.010114/2017-67
DOCUMENTO SEI Nº  0010301

EDITAL Nº  1/REIT -  DAP/IFRO, DE 26 DE MAIO DE 2017

PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE RONDÔNIA

RETIFICAÇÃO

Processo nº  23243.010114/2017-67

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
constante no Processo nº  23243.000688/2017-27 que dispõe sobre o Programa Institucional de
Incentivo à Qualificação – PIQ torna pública a retificação do cronograma contido no edital nº
101/2017/REIT CGAB/IFRO, de 15 de maio de 2017.

ONDE SE LÊ:
13 DO CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Período de Inscrições 15 a 24/05/2017

Divulgação dos Inscritos e da Lista Preliminar de Classificados 30/05/2017

Interposição de Recursos 31/05 a
02/06/2017

Homologação do Resultado Final 07/06/2017

Período de solicitação da concessão de auxílios junto à unidade de gestão de
pessoas 12 a 16/06/2017

LEIA-SE:
13 DO CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Período de Inscrições 15 a 24/05/2017

Divulgação da Homologação das Inscrições 30/05/2017

Interposição de Recursos 31/05 a
02/06/2017

Divulgação do Resultado Preliminar 05/06/2017

Interposição de Recursos 06/06 a
07/06/2017

Edital 116 (0010301)         SEI 23243.010114/2017-67 / pg. 2

Homologação do Resultado Final 09/06/2017

Período de solicitação da concessão de auxílios junto à unidade de gestão de
pessoas. 12 a 16/06/2017

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor(a), em
29/05/2017, às 18:30, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital
emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º , caput, do Decreto nº  8.539, de 8
de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1236941

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0010301 e o código CRC 0C4BCDA5 .

Referência: Processo nº 23243.010114/2017-67 SEI nº 0010301

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23243.010114/2017-67
	Edital 116 (0010301)